



## STYRETS ÅRSMELDING FOR 2014

Styret har i 2014 bestått av **Olaf Bergesen, Gjert Dahl, Dag Falkenberg, Svern Erik Forsstrøm, Tor Honningsvåg og Kurt Nilsen**. For å styrke dialogen mellom lokalavdelingene og styret ble det i 2013 innført en ordning at Bergen og Stavanger har hver sin representant i styret. **Frode Sjøtun** som representerte Stavanger gikk imidlertid ut av styret i begynnelsen av funksjonsåret, se eget avsnitt om Stavanger under. I henhold til vedtektene konstituerer styret seg selv og Svern Erik ble valgt som styreleder. Han har også vært økonomiansvarlig. Styret jobber i stor grad sammen om de største aktivitetene, men fordeles enkelte oppgaver. Gjert representerer Bergensavdelingen i styret og han har også hatt ansvaret for medlemsregisteret. Olaf har hatt oppfølging av leverandører og hjemmesider. Dag har hatt hovedansvar for det store vårrangementet i Leangbukta og Bavariatreffet i Oslofjorden.

**Eivind Stangebye** har vært klubbens revisor i 2014. Valgkomiteen har bestått av **Ole Westberg** og **Bjørnar Westgaard**.

### Medlemsstatus

Vi har mottatt kontingentinnbetaling for ca. 650 mot 800 medlemmer 2013. Nedgangen er blant annet knyttet til Stavanger, se under. Mindre salg av nye båter og bortfall av medlemmer ved videresalg bidrar også til nedgangen. Vi har tatt i bruk et nytt system for å sikre bedre oversikt over medlemsmassen og som muliggjør tettere oppfølging enn den løsningen vi har hatt gjennom Seilmagasinet. Vi må også etablere et bedre system for å få kontakt med kjøpere av brukte båter. Ut fra totale antall Bavaria - eiere i Norge har vi et potensial for økning av medlemsmassen. I dag har vi ca. 1200 personer på klubbens mailingliste og disse fordeles seg som følger:

Fylke	%
Østfold	7,3 %
Akershus	19,7 %
Oslo	13,4 %
Hedmark	0,4 %
Oppland	0,4 %
Buskerud	5,4 %
Vestfold	8,0 %
Telemark	2,1 %
Aust-Agder	2,0 %
Vest-Agder	2,3 %

Rogaland	13,0 %
Hordaland	14,3 %
Sogn og Fjordane	1,2 %
Møre og Romsdal	3,0 %
Sør-Trøndelag	2,0 %
Nord-Trøndelag	0,8 %
Nordland	2,7 %
Troms	1,6 %
Finnmark og Svalbard	0,4 %
	100,0 %

Det må legges til grunn at det er et etterslep på Rogaland, se eget avsnitt under.

### Medlemsaktiviteter i Oslo-området

Antall arrangementer i Osloområdet i 2014 har vært på nivå med de siste årene og vi er godt fornøyd med deltagelsen.

På medlemsmøtet i februar hadde vi ettersyn og vedlikehold på agendaen. At dette er et viktig tema for oss båteiere bekreftes ved at over 100 personer møtte for å høre **Are Wiig** veilede oss gjennom dette. Med erfaring som teknisk sjef hos Lunde Båt og de senere årene som båttakstmann kjenner Are Bavariabåtene bedre enn de fleste.

**Årsmøtet** har i mange år blitt avholdt på messen Sjøen for alle i mars. I 2014 var det svært lite seilbåter på messen og årsmøtet ble i stedet avholdt hos Lunde Båt i Leangbukta. Ca 50 framkomte. Etter de faste årsmøtesakene orienterte representanter fra **Bavaria Yachtbau** om utvikling ved verftet og i modeller.

Vi gjentok den mangeårige suksessen med **Vårmesse** hos **Lunde Båt** i Leangbukta i mai hvor forskjellige leverandører viser utstyr og gir råd. Dette har blitt en årlig populær tradisjon og ca. 100 personer finner veien hvert år.

Etter mange år i Horten og avlysning i 2013 ble **Bavariatreffet** arrangert i Holmestrands hyggelige havn i september. Det ble et vellykket arrangement i flott vær. Det var ca. 30 båter og 70 deltakere. Noen stikkord fra arrangementet er uhøytidelig tilbringerseilas, gode råd fra **Elvstrøm Sails** under seilasen og på brygga, vår faste barneonkel med leker og aktiviteter for barna, bryggeprat og quiz. Litt å bite i og forfriskninger på brygga og middag om kvelden. Film for barn. **Lunde Båt** og enkelte leverandører var tilgjengelige for råd og vink. **Seatronic** viste sikkerhetsutstyr og utløsning av redningsflåte. **Redningsselskapet** og **Elias**.

I oktober hørte ca. 50 personer **Thorleif Thorlefssons** fortelle om sin spennende **seilas rundt Nordpolen** sammen med Børge Ousland.

I november inviterte vi til klubbkveld hos **Maritim Båttutstyr** på Slepanden i Asker. Muligheter for faglige råd og gode kjøp. Dette var første gang vi forsøkte et slikt arrangement og ca. 50 møtte.

### Medlemsaktiviteter i Bergens-området

Styret i Bavariaklubben Hordaland har i 2014 bestått av **Bernt Johanssen** (leder), **Egil Benjaminson** (sekretær/Web), **May-Brith Skjoldal** (kasserer), **Gunnar Hole** (styremedlem), **Roger Hoel** (styremedlem) og **Wenche Bjoland** (styremedlem).

Klubben har ca. 190 medlemmer på mailinglisten, dette er omtrent det samme som 2013.

Hjemmesiden har i perioden vært løpende oppdatert, og den fungerer som en informasjonskanal til medlemmene. Facebooksiden har ca.75 følgere og den brukes blant annet til å annonsere klubben sine aktiviteter.

**Helgens havn** har også i 2014 vært annonsert. Det er ikke kjent hvor mange båter som **Årsmøte** er avholdt der årsmelding, regnskap og budsjett gjennomgått og godkjent.

**Gjert Dahl** har i 2014 representert Bavariaklubben Hordaland i sentralstyret. Det har vært arbeidet systematisk og målrettet med å få bedre oversikt over medlemsmassen, inntekstgrunnlag og eget medlemsregister.

**Bavariatreffet 2014** var en suksess med mange fine tilbakemeldinger. Treffet ble arrangert i månedsskiftet mai / juni i nydelig vær og idylliske omgivelser på Vinnes. Det lokale båtlagets kontaktperson (Roger Hoel) gjorde en fantastisk innsats for at arrangementet ble vellykket. **Høstmøtet** ble i 2014 arranger i ærverdige Bergen Skipperforening sine lokaler i sentrum av Bergen. Eli Steffensen og Jan Isaksen holdt et spennende foredrag om sin jordomseiling med S/Y Jenny og varighet over 5 år. Premiering for beste foto fra Bavariatreffet ble delt ut på møtet.

**Planlagt temakveld om riggsjekk og sikkerhet** er utsatt til våren 2015.

### Medlemsaktiviteter i Stavanger-området

Lokalavdelingen i Stavanger ble etablert i 2001. For å styrke dialogen mellom avdelingene i Stavanger og Bergen ble det i 2013 valgt inn representanter fra disse to avdelingene i styret. I mars 2014 valgte imidlertid styremedlem **Frode Sjøtun** sammen med andre lokale tillitsvalgte og en gruppe medlemmer å starte en egen Bavariaklubb i Stavanger. For tiden har Norsk Bavaria Klubb dermed ingen lokal representasjon og aktiviteter i Stavangerområdet.

Vi registrert en nedgang i betalende medlemmer i Stavangerområdet og dette vil sannsynligvis fortsette i 2015. Dette er en utvikling som styret synes er beklagelig.

### Medlemsaktiviteter i Bodø-området

Klubben har ca. 60 medlemmer i Nord Norge med den største konsentrasjonen rundt Bodø. De siste årene har det ikke vært organisert noen aktiviteter fra klubbens side. Tidligere år har det vært holdt en enkel samling for Bavariaseilere knyttet til Vestfjordseilasen.

## Hjemmesider og Facebook

Hjemmesidene [www.bavariaklubben.no](http://www.bavariaklubben.no) er viktig for informasjon utad og til medlemmene. Det er jevn aktivitet på diskusjonsforumet og her utveksles gode råd og erfaringer. I 2013 etablerte vi en **Facebook**-side for klubben som en supplerende informasjonskanal og møteplass. Det har vært en forsiktig start. Bergensavdelingen har sin lokale Facebook-side. Vi oppfordrer alle til aktiv bruk av disse sidene!

## Meldinger, medlemsregister, Seilmagasinet etc

Vår hovedkommunikasjon med medlemmene har vært via hjemmesider, e-post og SMS. Vi har samarbeidet med **Seilmagasinet** i mange år når det gjelder medlemsregisteret, men det har vært utfordrende å holde dette ajour. Vi er i ferd med å gå over til et nytt web-basert system som vil være fullt operativt i 2015. Målet er økt oversikt og større muligheter til å følge opp medlemmene. Vi fortsetter det gunstige kollektive abonnementet på Seilmagasinet.

Som vanlig slår vi et slag for klubbens **vimpel**. Disse selges jevnt og trutt, men vi oppfordrer flere medlemmer til å skaffe seg vimpel og heise i salingen! Bestilles via hjemmesidene og sendes pr post (koster kr 150).

## Økonomi

Regnskapet for 2014 viser overskudd på 52 290 kroner. Dette forklares særlig ved lavere nettokostnader til Bavariatreffet i Holmestrand og reduserte kostnader til lokalleie og servering knyttet til på medlemsmøtene i Oslo. Videre var det budsjettert kostnader til medlemsaktiviteter i Stavanger som har bortfalt. I Bergen er kostnadene til medlemsaktivitetene på budsjett. Når det gjelder kontingentinntektene vises til kommentarer foran.

Klubben har bygget seg opp en solid egenkapital noe som muliggjør planlegging og gjennomføring av medlemsaktiviteter av høy kvalitet og til lave omkostninger for medlemmene. I budsjettet for 2015 legges opp til et uendret aktivitetsnivå men økt ressursbruk sammenlignet med foregående år.

## Klubbens videre utvikling

I 2013 var det 15 år siden klubben ble etablert. I 2011 hadde Stavangeravdelingen 10-årsjubileum og Bergens-avdelingen feirer sine første 10 år i fjor. Klubben har hatt en formidabel vekst som de siste fem årene har flatet ut og så falt noe. Utviklingen i Stavanger i 2014 medfører at Bavariamiljøet i Norge ikke lenger er samlet i en klubb, noe styret synes er et beklagelig tilbakeskritt.

Klubben drives på frivillig basis. Utfordringen for styrene sentralt og lokalt er å balansere ambisjons – og aktivitetsnivået med den begrensede tid vi har tilgjengelig i en hektisk

hverdag. Vi gjennomførte en medlemsundersøkelse i 2014 som bekrefter at vi har klart å finne en balanse som tilfredsstillende medlemmenes forventninger. Samtidig er fortsatt mye som kan utvikles videre. All aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt med styrene. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling.

### **Takk**

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Vi er heldige som har en god stabilitet blant de tillitsvalgte, både sentralt og lokalt. Samtidig er det viktig med fornyelse. På årsmøtet vil noen tre ut av styret og noen velges inn. Disse vil bli behørig takket og ønsket velkommen.

Også takk til våre faste samarbeidspartnere og særlig til mannskapet i **Lunde Båt** som alltid stiller positivt opp for klubben.

Ikke minst takker vi våre medlemmer for engasjement og deltagelse på hjemmesidene og på våre arrangementer og for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem mot en fin ny seilsesong og et godt klubb- og seilerår i 2015. Vi håper at vi får anledning til treffe mange av dere, både på og utenom våre kommende arrangementer.

Oslo, 15. mars 2015  
Styret i Norsk Bavaria Klubb

Olaf Bergesen

Gjert Dahl

Dag Falkenberg

Svenn Erik Forsstrøm (leder)

Tor Honningsvåg

Kurt Nilsen